18 Sottofondazioni in conglomerato cementizio realizzate mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato a mano con cemento

2C.04.010.00 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza caratteristica: - C12/15 (circa 250

10.a kg/m³ di cemento)

euro (centosettantasette/73) m³ 177,73

Nr. 19 Sottofondazioni in conglomerato cementizio realizzate mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato a mano con cemento

2C.04.010.00 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza caratteristica: - C16/20 (circa 300

10.b kg/m³ di cemento)

euro (centoottantasei/44) m³ 186,44

Nr. 20 Sottofondazioni in conglomerato cementizio realizzate mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato con betoniera da 250 l,

2C.04.010.00 con cemento 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza caratteristica: - C12/

20.a 15 (circa 250 kg/m³ di cemento)

euro (centotrentasette/74) m³ 137,74

Nr. 21 Sottofondazioni in conglomerato cementizio realizzate mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato con betoniera da 250 l,

2C.04.010.00 con cemento 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza caratteristica: - C16/

20.b 20 (circa 300 kg/m³ di cemento)

euro (centoquarantacinque/48) m³ 145,48

Nr. 22 Fondazioni non armate in conglomerato cementizio realizzate mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato a mano, con

2C.04.020.00 cemento 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza caratteristica: - C16/20

10.a (circa 300 kg/m³ di cemento)

euro (centonovantauno/64) m³ 191,64

Nr. 23 Fondazioni non armate in conglomerato cementizio realizzate mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato a mano, con

2C.04.020.00 cemento 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza caratteristica: - C20/25

10.b (circa 350 kg/m³ di cemento)

euro (centonovantaotto/62) m³ 198,62

Nr. 24 Fondazioni non armate in conglomerato cementizio realizzate mediante getto manuale del calcestruzzo confezionato con betoniera da

2C.04.020.00 250 l, con cemento 42.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla destinazione del getto, con resistenza caratteristica: